
182

ITÁLIE

Vš
eo

be
cn

é 
in

fo
rm

ac
e

STRUČNÝ POPIS

BENÁTSKÁ RIVIÉRA
Jedna z nejstarších a nejznámějších přímoř-
ských oblastí Itálie se  rozprostírá na  bře-
zích Benátského zálivu mezi Benátkami 
a  Terstem. Patří mezi velmi oblíbená leto-
viska Lignano, Bibione, Caorle, Porto Santa 
Margherita, Lido di  Jeselo a  Rosolina Mare. 
Jednoduchá a  blízká dopravní dostupnost, 
rozlehlé písečné pláže s  pozvolným vstu-
pem do  moře vhodné i  pro malé děti, stále 
klimatické podmínky, široká škála zábavy 
pro každý věk i náladu, dostupné ceny a blíz-
kost středověkých památek jsou určitě pád-
nými důvody rostoucího zájmu. Nejen pro 
ty nejmenší se ve středisku Bibione nachází 
velký Lunapark, v Lido di Jeselo Aqualandia 
a Lunapark.

EMILIA ROMAGNA
Patří mezi nejvíc navštěvovaná italská 
turistická střediska díky své 27  km  dlou-
hé písečné pláží, nazývané také „Sluneční 
riviéra“. Rozsáhlá síť restaurací, kaváren 
a obchodů uspokojí potřeby i těch nejnároč-
nějších zákazníků. Pláže jsou rovné, široké 
a  písečné, jen mírně se  svažující do  moře. 
Letovisko poskytuje zajímavé možnosti 
na výlety např. horský stát San Marino, měs-
to Ravena s unikátními antickými a středo-
věkými památkami, Florencie nebo věčné 
město Řím. Navštivte střediska na  pobřeží 
Comacchia – Lido de  Volano, Lido delle Na-
zioni, Porto Garibaldi a Misano Adriatico, pro 
které je  charakteristická klidná dovolená 
bez přelidnění a jedno z největších letovisek 
je Rimini.

MARCHÉ
Svým 180 km dlouhým pobřežím, krásnými 
písečnými plážemi, rozmanitou přírodou 
a  množstvím historických památek tento 

region nabízí široký výběr pro strávení 
nezapomenutelné a  zajímavé dovolené 
pro všechny věkové kategorie. Do  regionu 
se řadí letoviska Pesaro, Fano a samozřejmě 
letovisko San Benedetto del Tronto známé 
pod názvem „Perla Jadranu“ nebo „Palmová 
riviéra“. Tato letoviska jsou jako stvořena 
pro příjemnou dovolenou. Kromě nabídky 
vodních a  jiných sportů se  zde nachází 
i Aquapark, který určitě potěší hlavně děti.

ABRUZZO
Kraj Abruzzo tvoří jakousi pomyslnou hrani-
ci mezi severem a jihem Itálie. Krajina je hor-
natá a  málo obývaná. Na  pobřeží najdete 
dobře vybavená letoviska, kam se  každé 
léto vracejí tisíce spokojených turistů. Když 
se ale vydáte několik desítek kilometrů smě-
rem do vnitrozemí, objevíte divokou a nepo-
rušenou přírodu s tichými údolími, vesničky 
na  úpatí vysokých hor Abruzzkého národ-
ního parku, kde stále ve  volné přířodě žijí 
medvědi, vlci, kamzíci a jiná divoká zvířata.

KALÁBRIE
Nejjižnější část Apeninského poloostrova 
s  krásnou přírodou a  převážně hornatou 
krajinou. Vyznačuje se teplým a příjemným 
podnebím od  dubna do  října a  především 
nejčistějšími úseky moře a pláží nejen v ob-
lasti Itálie , ale také celé Evropy. Každého ná-
vštěvníka určitě okouzlí překrásná přírodní 
scenérie. Doporučujeme navštívit střediska 
Scalea, Praia a Mare a jižněji položené město 
Tropea. Dominantou městečka Praia a Mare 
je  ostrov Dino, známý svými jeskyněmi. 
Nenechte si  ujít nádherný výhled na  oko-
lí a  moře z  centra kamenného městečka 
Tropea a  vrchu historického města Scalea. 
Pláže na Kalábrii jsou nádherné a převážně 
s tmavým pískem. 

ŘÍM

Lignano
Bibione

Lido di Jesolo

Pescia Romana

Silvi Marina
San Benedetto del Tronto

Baia Domizia
Paestum

Sicílie

Caorle
Porto S. Margherita

Lamezia 
Terme

RiminiMarina di Pietrasanta

Rozloha: 301 230 km2
Počet obyvatel: 59 290 969
Hlavní město: Řím
Měna: Euro
Mezinárodní poznávací 
značka: I
Internetová doména: .it
Směrové telefonní číslo: +39

GEOGRAFICKÉ ÚDAJE

Tirrenia

Igea Marina

měsíc vzduch voda
6 26 °C 21 °C
7 31 °C 23 °C
8 31 °C 24 °C
9 25 °C 22 °C

Itálie se  rozkládá na  Ape-
ninském poloostrově 
ve  tvaru boty a  několika 
ostrovech jako jsou Sicí-
lie, Sardinie a  Elba. Itálie 
je  jedna z  nejnavštěvova-
nějších zemí Evropy a  láká 
turisty nejen nádhernými 
plážemi, ale i   azurově 
čistým mořem. Západní 
pobřeží je  omíláno vodami 
Tyrhénského neboli Ligur-
ského moře, při východním 
pobřeží se nachází Jaderské 
moře. Jen málo evropských 
zemí nabízí tak široké spek-
trum historického a kultur-
ního bohatství, mezi které 
patří Verona, Benátky, 
Pisa, Florencie, Řím. V  po-
slední době se  stává cent-
rem pozornosti zájmu také 
rázovitá Sardinie či  sopky 
na Liparských ostrovech. 

KLIMATICKÁ TABULKA



183

In
fo

rm
ac

e 
o 

do
pr

av
ě

Autobusová a individuální doprava

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Program 10- denních autobusových zájezdů a 8- denních pobytů individuální dopravou:
1. den:  odjezd z České republiky ( přejezd hranic v odpoledních hodinách ), jízda s plánovanými přestávkami • 2. den resp. 1 den:  příjezd do letoviska v brz-
kých  ranních až poledních hodinách v závislosti od letoviska a počtu letovisek, do kterých daný autobus zajíždí. Ubytování v ubytovacím zařízení je nejdříve 
od 14,00 hod (v případě individuální dopravy – den nástupu na pobyt) • 3.-8. den resp. 2-7 den:  pobyt u moře , volný program • 9. den resp. 8 den:  uvolnění 
ubytovacího zařízení v dopoledních hodinách ( do 10,00 hod , resp. podle pokynů recepce ), odjezd z letoviska ve večerních až nočních hodinách (v případě 
individuální dopravy – poslední den pobytu), jízda s plánovanými přestávkami • 10. den:  příjezd na území České republiky v odpoledních hodinách

CENA AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V KČ

Oblast Letovisko Obousměrná jízdenka Jednosměrná jízdenka

Benátská riviera Lido di Jesolo, Lignano, Bibione, Caorle 2 200 1 600

Marché Rimini 2 500 1 900

Abruzzo San Benedetto, Silvi Marina 2 600 2 000

OSTATNÍ POBYTOVÁ MÍSTA JSOU NA VYŽÁDÁNÍ!  V ceně je zahrnuta: přeprava 1 osoby, 1 zavazadla, (v zavazadlovém prostoru) a jednoho příručního zava-
zadla. Příplatek: za další zavazadla 300 Kč/zavazadlo.

HLAVNÍ ODJEZDOVÁ MÍSTA: Benátská riviéra, Marche
PRAHA: Odjezd vždy v pátek  - metro Strašnická, ul. V Olšinách, zastávka MHD  
BRNO: Odjezd vždy v pátek  - ÚAN Zvonařka, řada G 31-34

HLAVNÍ ODJEZDOVÁ MÍSTA: Abruzo
PRAHA: Odjezd vždy v pátek  -  Letňany, konečná metra C, autobusové 
nádraží, Beladová ul., stání pod stříškou.
BRNO: Odjezd vždy v pátek  - Parkoviště ulice Bauerova, u BVV, bývalá 
brána číslo 10, vjezd kolem Nového Tuzexu směrem k vozovně Pisárky

MOŽNOSTI NÁSTUPŮ A PŘÍPLATKY ZA NÁSTUPNÍ MÍSTO  DO DESTINACÍ  LIGNANO, BIBIONE, CAORLE, LIDO DI JESOLO, RIMINI

Praha, Brno, Dobříš , Příbram, Písek, 
,  Č. Budějovice, Benešov, Tábor, 

Mikulov

Humpolec, Jihlava, Velké Meziříčí, 
Velká Bíteš

Jablonec n. N., Liberec, Mladá Bole-
slav,Louny, Slaný, Kladno, Pardubice, 

Hradec Králové, Poděbrady, Plzeň, 
Ostrava, Frýdek M., Příbor, Nový 

Jičín, Hranice, Lipník n. B., Přerov, Li-
tomyšl, Svitavy, Boskovice, Blansko, 

Olomouc, Prostějov, Vyškov, Zlín, 
Kroměříž, Staré město u UH

Ústí n. L, Teplice, Most, Chomutov

Zdarma 100 200 250

Upozornění: bližší informace o dalších nástupních místech  v naší CK • vyhrazujeme si právo na určení trasy a změny nástupních míst • v případě nedo-
statečného počtu cestujících může být přeprava v okrajových termínech zrušená

MOŽNOSTI NÁSTUPŮ A PŘÍPLATKY ZA NÁSTUPNÍ MÍSTO  DO DESTINACÍ  SAN BENEDETTO A SILIVI MARINA V KČ

Praha, Brno, Dobříš, Příbram, Písek, 
Strakonice, Č. Budějovice, Benešov,  

Kaplice, Tábor, Mikulov

Brandýs n.L., Prostějov, Vyškov, 
Velká Bíteš, Blansko

Plzeň, Chomutov, Mladá Boleslav, 
Sušice, Horažďovice, Klatovy,
Hranice, Olomouc, Prostějov, 

Sušice, Boskovice, Svitavy,  
Humpolec, Jihlava, Kroměříž

Děčín, Ústí n. Labem, Teplice, Most,
Pardubice, Hradec Králové,Liberec, 
Jablonec nad Nisou, Jičín, Ostrava, 
Frýdek Místek, Opava, Nový Jičín, 

Zlín, Uherské Hradiště, Svitavy 

Zdarma 100 150 200

Upozornění: bližší informace o dalších nástupních místech  v naší CK • vyhrazujeme si právo na určení trasy a změny nástupních míst • v případě nedo-
statečného počtu cestujících může být přeprava v okrajových termínech zrušená

TERMÍNY 10-DENNÍCH AUTOBUSOVÝCH ZÁJEZDŮ

Odjezd ČR 05.06.* 12.06. 19.06. 26.06. 03.07. 10.07. 17.07. 24.07. 31.07. 07.08. 14.08. 21.08. 28.08. 04.09.*

Příjezd ČR 14.06.* 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.*

Kompletní informace o nabízeném pojištění naleznete na našich stránkách www.ckglobtour.cz, nebo si zažádejte o tištěnou 
podobu. Jednotlivé položky, kterých se komplexní pojištění týká jsou součástí cestovní smlouvy. 

Do vybraných letovisek 
v Itálii  zabezpečujeme jako 
doplňkovou službu  char-
terovou autobusovou do-
pravu, jejíž trasa vede přes 
území Rakouska. Po  dobu 
přepravy se  uskutečňují 
technické přestávky dle me-
zinárodních předpisů AETR, 
o jejichž pravidelnosti a dél-
ce Vás budou informovat 
řidiči.  Přeprava od českých 
hranic trvá cca 12 – 17 hod. 
(skutečnost  2019) v  závis-
losti od letoviska a dopravní 
situace na cestách. Dopravu 
do  Itálie uskutečňujeme 
ve spolupráci s partnerský-
mi cestovními agenturami. 
Jezdí sem převážně auto-
busy zahraničních značek, 
vybavené videem a  WC. 
Průvodce není součástí pře-
pravy. 

NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY V KČ:

Cestovní pojištění B osoba/den 50 Kč
Cestovní pojištění A30 osoba/den 70 Kč

IT
Á

LI
E



184

POLOHA: v části Spiaggia
POPIS A PLÁŽ:  přímo na písečné pláži • 
pozvolný vstup do moře • plážový servis 
za poplatek
VYBAVENÍ: výtah • jedno parkovací 
místo na apartmán zdarma
UBYTOVÁNÍ: v  apartmánech • kuchy-
ňský kout • sprcha/WC • SAT TV • kli-
matizace • balkon • MONO pro 3 osoby 
– jedna místnost • obývací pokoj s  roz-
kládacím gaučem a samostatným lůžkem 
• BILO pro 5 osob – třílůžková ložnice, 

obývací místnost s  rozkládacím gaučem 
• TRILO pro 6 osob – dvě dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnost s  rozkládacím 
gaučem 
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • plá-
žový volejbal • minigolf • tenisové kurty 
• půjčovna kol • lunapark Adriatico v cen-
tru Bibione • Aqualandia v  Lido di Jesolo 
(5 km) • restaurace • kavárny • obchody • 
bary • diskotéky

POLOHA: v  části Spiaggia • na náměstí 
Piazza Fontana
POPIS A PLÁŽ: cca 100 písečná pláž • po-
zvolný vstup do moře • plážový servis za 
poplatek
VYBAVENÍ: výtah • jedno parkovací 
místo na apartmán zdarma 

Bi
bi

on
e

Bi
bi

on
e

od 1 573 Kč/os.

od 1 622 Kč/os.

rezidence  Scorpios 

rezidence  Monaco 

SUPER CENA

SUPER CENA

PRO RODINY

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

8-DENNÍ POBYTY
6.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-8.8. 8.8.-22.8. 22.8.-29.8. 29.8.-5.9. 5.9.-12.9.

MONO 3 10 150 12 250 15 100 16 150 18 750 22 350 17 450 12 850 8 950
BILO 5 10 950 13 050 16 450 17 150 20 050 23 950 18 550 13 750 9 450
BILO B7 11 250 13 550 16 950 17 950 20 850 24 750 19 350 14 250 9 750
TRILO 6 13 050 15 350 19 250 20 550 23 650 28 050 22 050 16 150 11 100
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování,  spotřeba vody a energií, DPH.  POVINNÉ PŘÍPLATKY: případná kauce 100 EUR, pobytová taxa od 0,75 EUR/
os./noc - platby na místě. PŘÍPLATKY: závěrečný úklid od 35-100 EUR, ložní prádlo 8 EUR/os./výměna, ručníky 8 EUR/os./výměna, dětská přistýlka 21 
EUR/týd., plážový servis (v období 5.6.-5.9.) 60 EUR/týd. - platby na místě. UPOZORNĚNÍ: závěrečný úklid, ložní prádlo, ručníky, plážový servis, dětská 
postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2200 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

UBYTOVÁNÍ: v  apartmánech • kuchy-
ňský kout • sprcha/WC • SAT TV • kli-
matizace • balkon • MONO pro 3 osoby 
– jedna místnost • obývací pokoj s rozklá-
dacím gaučem a samostatným lůžkem • 
BILO pro 5 osob – třílůžková ložnice, 
obývací místnost s  rozkládacím gaučem 
• BILO pro 7 osob – dvoulůžková ložni-
ce (palanda), obývací místnost s  rozklá-
dacím gaučem pro dvě osoby, oddělený 
výklenek s dvoulůžkem a přistýlkou • 
TRILO pro 6 osob – dvě dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnost s  rozkládacím 
gaučem pro dvě osoby
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • plá-
žový volejbal • minigolf • tenisové kurty 
• půjčovna kol • lunapark Adriatico v cen-
tru Bibione • Aqualandia v Lido di Jesolo 
(5 km) • restaurace • kavárny • obchody 
• bary • diskotéky

8-DENNÍ POBYTY
6.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-1.8. 1.8.-8.8. 8.8.-22.8. 22.8.-29.8. 29.8.-5.9. 5.9.-12.9.

MONO A 11 750 13 250 16 950 17 950 19 250 20 550 23 150 19 150 13 350 9 150
BILO 5 14 350 16 650 20 550 21 650 23 650 24 950 28 350 23 250 16 350 11 100
TRILO 6 14 850 16 950 21 050 22 100 24 450 25 750 29 350 23 850 16 850 11 450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, DPH. POVINNÉ PŘÍPLATKY: případná kauce 100 EUR, pobytová taxa od 0,75 EUR/
os./noc - platby na místě.  PŘÍPLATKY: závěrečný úklid od 35-100 EUR, ložní prádlo 8 EUR/os./výměna, ručníky 8 EUR/os./výměna, dětská postýlka 21 
EUR/týd., plážový servis (v období 5.6.-5.9.) 60 EUR/týd.  - platby na místě.  UPOZORNĚNÍ: závěrečný úklid, ložní prádlo, ručníky, plážový servis, dětská 
postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2200 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

IT
Á

LI
E

IT
Á

LI
E



185

od 1 500 Kč/os.

od 1 248 Kč/os.

POLOHA: u centra města • část Ponente • 
nedaleko aquaparku a lunaparku
POPIS A PLÁŽ: písečná pláž cca 200 m •  
pozvolný vstup do moře • plážový servis 
zdarma (1 slunečník, 2 křesla na apart-
mán) 
VYBAVENÍ: parkování zdarma (omezený 
počet míst)
UBYTOVÁNÍ: v apartmánech • v přízemí 
• kuchyňský kout • sprcha/WC • TV • kli-

matizace • terasa • TRILO pro 4-8 osob 
– dvě dvoulůžkové ložnice, jedna navíc s 
palandou, obývací místnost s rozkládacím 
gaučem
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na plá-
ži • škola potápění • cyklistické stezky • 
tenisové kurty • minigolf •  restaurace • 
kavárny • bary • diskotéky

POLOHA: cca 10 min od centra • část Le-
vante • nedaleko aquaparku a lunaparku
POPIS A PLÁŽ: písečná pláž cca 350 m •  
pozvolný vstup do moře • plážový servis 
zdarma (1 slunečník, 2 křesla na apartmán) 
VYBAVENÍ: venkovní bazén (otevřený 
16.5.-5.9., v závislosti na počasí, povinná 
koupací čepice) • malý dětský bazén • par-
kování zdarma (jedno místo na apartmán)
UBYTOVÁNÍ: v apartmánech na přízemí 
• kuchyňský kout • mikrovlnná trouba • 
sprcha/WC • TV • klimatizace • terasa • 

TRILO pro 6 osob – dvoulůžková ložnice, 
pokoj se dvěma lůžky, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem • TRILO pro 7 osob 
–  dvoulůžková ložnice s přistýlkou, pokoj 
se dvěma lůžky, obývací místnost s rozklá-
dacím gaučem
STRAVA: bez stravy
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na 
pláži • škola potápění • cyklistické stezky 
• tenisové kurty • minigolf •  restaurace • 
kavárny • bary • diskotéky

villa Cristina 

rezidence Casa Gusso 

SUPER CENA

SUPER CENA

PRO RODINY

PRO RODINY

Ca
or

le
Ca

or
le

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

8-DENNÍ POBYTY
16.5.-30.5. 30.5.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-8.8. 8.8.-22.8.
12.9.-19.9. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

TRILO 6 12 350 17 050 20 650 25 650 30 650
TRILO 7 12 350 17 050 20 650 25 650 30 650
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, plážový servis, parkování, DPH. POVINNÉ PŘÍPLATKY: případná pobytová taxa, 
závěrečný úklid 55 EUR - platby na místě. PŘÍPLATKY: asistence česky hovořícího delegáta 15 EUR/app/týd. UPOZORNĚNÍ: DOPRAVA: vlastní, auto-
busová doprava 2200 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

8-DENNÍ POBYTY
16.5.-30.5. 30.5.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-8.8. 8.8.-22.8.
12.9.-19.9. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

TRILO 6+2 11 750 15 050 19 450 23 050 27 550
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, plážový servis, parkování, DPH. POVINNÉ PŘÍPLATKY:  případná pobytová taxa, 
závěrečný úklid 55 EUR - platby na místě. PŘÍPLATKY: asistence česky hovořícího delegáta 15 EUR/app./týd. UPOZORNĚNÍ: DOPRAVA: vlastní, auto-
busová doprava 2200 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

NOVINKA

NOVINKA

IT
Á

LI
E

IT
Á

LI
E



186
Li

do
 d

i J
es

ol
o

hotel a apartmány   Alla Rotonda 

POLOHA: západní část Lido di Jesolo • na ná-
městí Nember
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • dvě budovy 
• písečná pláž  cca 80 m • pozvolný vstup do 
moře • plážový servis zdarma (1 slunečník, 2 
křesla)
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• bar s terasou • bazén na prvním poschodí 
(otevřený od 1.5. do 30.9. v závislosti na poča-
sí, povinná koupací čepice) • WiFi na recepci 
zdarma • bezplatné nehlídané parkování 
(omezený počet míst) • v blízkosti parkování 
za poplatek 5-8 EUR/auto/den 
UBYTOVÁNÍ: POKOJE - dvoulůžkové 

pokoje, možnost až dvou přistýlek ,  spr-
cha/WC, SAT TV, telefon, trezor (zdarma), 
klimatizace (aktivní, pokud je v  letní 
sezoně teplota vyšší jak 22°C) , balkon, 
WiFi zdarma • zvýhodněná cena FAMI-
LY PACKET pro rodiny • APARTMÁNY 
– obývací místnost s kuchyňským kou-
tem, sprcha/WC, telefon, trezor (zdar-
ma), SAT TV, klimatizace (apartmány 
tupu C jsou i bez klimatizace )  • STUDIO 
A/3 – jedna místnost se třemi lůžky •  
APP B pro 4 osoby - třílůžková ložnice, 
obývací místnost s  jedním lůžkem, resp. 
čtyřlůžková ložnice • APP C pro 6 osob 

od 7 523 Kč/os.

PRO RODINY

SUPER CENA

DÍTĚ ZDARMA 7

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

8-DENNÍ POBYTY
16.5.-13.6. 13.6.-4.7. 4.7.-8.8. 8.8.-22.8. 22.8.-29.8. 5.9.-12.9.
12.9.-19.9. 29.8.-5.9.

dosp. os. zákl. lůž. 8 850 11 250 12 550 14 350 12 750 9 350
dosp. os. přist. 8 050 10 150 11 350 12 950 11 550 8 450
1. dítě 3-6,99 l. se 2 dosp. os. 6 650 ZDARMA 9 450 10 850 9 650 7 050
Dítě 3-11,99 l. se 2 dosp. os. 6 650 8 450 9 450 10 850 9 650 7 050
FAMILY PACKET 2+2 26 050 33 050 36 950 42 350 37 750 27 550
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, plážový servis, DPH. POVINNÉ PŘÍPLATKY: 
pobytová taxa 1,30 EUR/os./den (nad 10 let) - platba na místě. PŘÍPLATKY: dětská postýlka 10 EUR/
den, malá zvířata 15 EUR/týd. - platby na místě. UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka, 1/1 pokoj JEN NA 
VYŽÁDÁNÍ!. FAMILY PACKET 2+2 = 2 dosp. os. + 2 děti do 14,99 l ! DOPRAVA: vlastní, autobusová 
doprava 2200 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

IT
Á

LI
E



187

od 2 471 Kč/os.

Li
do

 d
i J

es
ol

o
– čtyřlůžková a  dvoulůžková ložnice, 
obývací místnost • APP D pro 7 osob – 
čtyřlůžková a  dvoulůžková ložnice, obý-
vací místnost s  jedním lůžkem (gauč) • 
v  apartmánech nejsou k  dispozici ručníky 
a čistící prostředky
STRAVA: POKOJE – polopenze • rozšířená 

kontinentální snídaně formou bufetu a  ve-
čeře výběrem z  menu • APARTMÁNY – bez 
stravy • za příplatek stravování v restauraci
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• restaurace • kavárny • bary • diskotéky • 
vodní park Aqualandia

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

8-DENNÍ POBYTY
16.5.-13.6. 13.6.-4.7. 4.7.-8.8. 8.8.-22.8. 22.8.-29.8. 5.9.-12.9.
12.9.-19.9. 29.8.-5.9.

STUDIO A3 12 550 15 550 18 450 22 550 19 050 13 450
BILO B4 15 850 20 350 23 650 26 250 24 050 17 050
TRILO C6 bez klimatizace 17 050 21 450 24 750 28 100 25 250 18 100
TRILO C6 18 850 24 050 27 350 30 750 27 850 20 050
TRILO D7 20 350 26 250 29 950 33 350 30 450 21 750
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, ložní prádlo, plážový servis, 
závěrečný úklid, DPH. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa 1 EUR/os./den (os. nad 10 let) - platba 
na místě. PŘÍPLATKY: ručníky 4,50 EUR/os./týd., dětská postýlka 10 EUR/noc - platby na místě, 
snídaně 2250 Kč/týd., polopenze 6850 Kč/týd., večeře 4750 Kč/týd. , snídaně dítě do 10,99 l. 1850 
Kč/týd., polopenze dítě do 10,99 l. 5450 Kč/týd., večeře dítě do 10,99 l. 3750 Kč/týd., pes 15 EUR/týd. 
UPOZORNĚNÍ: dětská postýlka JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2200 Kč 
(pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

Aqualandia Lido di Jesolo

IT
Á

LI
E



188
Li

do
 d

i Je
so

lo

od 8 118 Kč

POLOHA: západní část • nedaleko náměstí 
Piazza Aurora
POPIS A PLÁŽ: komplex dvou budov • píseč-
ná pláž cca 150 m •  pozvolný vstup do moře 
• plážový servis zdarma (1 slunečník, 2 křesla 
na apartmán) 
VYBAVENÍ: recepce • trezor • směnárna 
• výtah • restaurace • bar • TV místnost • 
bazén s částí pro dětí • lehátka a slunečníky 
zdarma (omezený počet) • WiFi v celém kom-
plexu zdarma • parkování zdarma (omezený 

počet míst)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • možnost 
až dvou přistýlek • sprcha/WC • fén • telefon • 
TV • minibar • klimatizace (za poplatek) • bal-
kon • dětská postýlka zdarma (na vyžádání)
STRAVA: kontinentální snídaně formou 
bufetu • možnost příplatku večeří (výběr ze 
tří menu)
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži • 
půjčovna kol zdarma • restaurace • kavárny • 
bary • diskotéky • vodní park Aqualandia

Li
do

 d
i  J

es
ol

o

od  8 373 Kč

POLOHA: v blízkosti vodního parku Aqua-
landia • nedaleko centra 
POPIS A  PLÁŽ: rodinný hotel • písečná 
pláž cca 150 m • pozvolný vstup do moře 
• plážový servis zdarma (1 slunečník, 2 
křesla)
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • bar 
• společenská místnost • TV místnost • 
venkovní bazén (otevřený v  závislosti na 
počasí, povinná koupací čepice) • soukromé 
parkoviště 

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost dvou přistýlek (může být palanda) • 
sprcha/WC • trezor (za poplatek) • SAT TV 
• lednička • klimatizace • balkon
STRAVA: polopenze • kontinentální sní-
daně formou bufetu a  večeře servírované 
- výběr z  menu, zeleninový bufet, ovoce, 
dezert
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• restaurace • kavárny • bary • diskotéky 
• vodní park Aqualandia

hotel  Miami 

hotel  Harry ś 

SUPER CENA

SUPER CENA

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

8-DENNÍ POBYTY
16.5.-6.6. 6.6.-4.7. 4.7.-8.8. 8.8.-22.8.

5.9.-19.9. 22.8.-5.9.
dosp. os. zákl. lůž. 9 850 12 050 13 650 17 050
dosp. os. 3. a 4. lůž. 8 450 10 250 11 650 14 550
1. a 2. dítě přist. do 11,99 l. 5 450 6 650 7 550 9 450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, plážový servis, DPH.  POVINNÉ PŘÍPLATKY: případná pobytová taxa - platba na místě.  PŘÍPLATKY: 
klimatizace 45 EUR/pokoj/týd., trezor+minibar 25 EUR/pokoj/týd., klimatizace+trezor+minibar 60 EUR/pokoj/týd. - platby na místě.  UPOZORNĚNÍ: 
klimatizace, trezor, lednička a plážový servis JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2200 Kč (pouze sobota-sobota), informace o 
cenách nástupních míst strana 183. 

8-DENNÍ POBYTY
16.5.-30.5. 30.5.-27.6. 27.6.-11.7. 11.7.-1.8. 1.8.-22.8.
12.9.-19.9. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 9 550 12 850 14 650 15 950 17 750
dosp. os. 3. a 4 lůž. 8 650 11 650 13 250 14 450 16 050
1. a 2. dítě přist. 2-11,99 l. 5 350 7 100 8 100 8 850 9 850
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní, plážový servis, parkování, asistence česky hovořícího delegáta, DPH. POVINNÉ PŘÍPLATKY: případná 
pobytová taxa - platba na místě. PŘÍPLATKY: klimatizace 7 EUR/pokoj/den- platba na místě, večeře 33 EUR/os./týd. UPOZORNĚNÍ: 1/1 pokoj, klimatizace 
JEN NA VYŽÁDÁNÍ!. DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2200 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

NOVINKA

IT
Á

LI
E

IT
Á

LI
E



189

od 6 588 Kč

POLOHA: v části Bellariva
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • cca 150 m 
písečná pláž • pozvolný vstup do moře • 
plážový servis za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• bar • TV místnost • prádelna za poplatek 
• venkovní bazén s částí pro děti (otevře-
ný v závislosti na počasí, povinná koupací 
čepice) • lehátka a slunečníky zdarma • 
WiFi na recepci zdarma • parkování za po-
platek (omezený počet míst) 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (může být palanda) • 
sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV • malá 
lednička (za příplatek 5 EUR/den) • klima-

tizace (za příplatek) • balkon • dětská pos-
týlka na vyžádání (za příplatek cca 20 EUR/
den) • zvýhodněná cena FAMILY PACKET 
pro rodiny
STRAVA: polopenze • kontinentální sní-
daně formou bufetu • večeře servírované 
(výběr z menu) • možnost příplatku obědů, 
resp. all inclusive light (příplatek zahrnuje 
plážový servis) 
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži 
• plážový volejbal • stolní tenis • půjčovna 
kol • boccia • zábavní park Fiabilandia • 
restaurace • kavárny • bary • diskotéky • 
San Marino cca 20 km

hotel  Oceanic 

Ri
m

in
i —

 B
el

la
riv

a
• snídaně formou bufetu, 

obědy a večeře servírova-
né (výběr z menu)

• 1/4 l vína a 1/2 l vody k 
obědu a večeři

•  plážový servis (1 slunečník, 
2 křesla)

ALL INCLUSIVE LIGHT 
ZA PŘÍPLATEK

8-DENNÍ POBYTY
30.5.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-1.8. 1.8.-8.8. 8.8.-15.8. 15.8.-22.8.
22.8.-12.9.

dosp. os. zákl. lůž. 7 750 9 100 11 350 12 950 14 650 13 250
dosp. os . 3. a 4. lůž. 6 950 8 250 10 250 11 650 13 250 11 950
1. a 2. dítě přist. do 11,99 l. 4 050 4 750 5 850 6 650 7 450 6 750
FAMILY PACKET 2+2 22 550 26 750 33 450 38 050 43 450 38 950
dítě lůž. rod. 0-2,99 l. bez stravy UBYTOVÁNÍ ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, parkování (omezený počet), DPH.  POVINNÉ 
PŘÍPLATKY: případná pobytová taxa - platba na místě. PŘÍPLATKY: all inclusive 3850 Kč/os. 
UPOZORNĚNÍ: DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2500 Kč (pouze sobota-sobota), informace o 
cenách nástupních míst strana 183. 

IT
Á

LI
E



190

od 7 693 Kč

od 5 908 Kč

hotel Ben Hur 

hotel Bel Air 

Ri
m

in
i- 

M
ar

eb
el

lo
Ri

m
in

i -
 To

rr
e 

Pe
dr

er
a

POLOHA: v turistickém centru • část Mare-
bello • cca 5 km do historického centra
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • u písečné plá-
že • oddělený promenádou • pozvolný vstup • 
plážový servis za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• bar • WiFi na recepci • parkování zdarma 
(omezený počet míst)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • možnost 
až dvou přistýlek (může být palanda) • sprcha/
WC • fén • telefon • trezor • TV • klimatizace • 

francouzské okno • balkon na vyžádání
STRAVA: polopenze • kontinentální snídaně 
formou bufetu • večeře servírované (výběr 
ze dvou menu,  salátový bufet) • možnost 
příplatku all inclusive light (příplatek zahrnuje 
plážový servis) 
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty na pláži • 
plážový volejbal • stolní tenis • půjčovna kol • 
boccia • zábavní park Fiabilandia • restaurace 
• kavárny • bary • diskotéky • San Marino cca 
20 km

POLOHA: v předměstí Torre Pedrera • cca 
8 km od historického centra
POPIS A PLÁŽ: cca 200 m písečná pláž • 
pozvolný vstup do moře • plážový servis 

8-DENNÍ POBYTY
30.5.-4.7. 4.7.-8.8. 8.8.-22.8. 5.9.-12.9.
29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

dosp. os. zákl. lůž. 9 950 11 350 14 450 9 050
dosp. os. 3. a 4. lůž. 8 450 9 750 12 350 7 750
1. a 2. dítě přist. 0-2,99 l. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě přist. 3-6,99 l. 5 100 5 850 7 350 4 650
1. a 2. dítě přist. 7-14,99 l. 7 050 8 050 10 250 6 350
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenze, parkování (omezený počet), DPH. POVINNÉ 
PŘÍPLATKY: případná pobytová taxa - platba na místě. PŘÍPLATKY: all inclusive light 6550-7050 
Kč/os. UPOZORNĚNÍ: parkování JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2500 
Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• bar • venkovní bazén (v hotelu Vannini, 
přes místní komunikaci cca 10 m, otevře-
ný v závislosti na počasí, povinná koupací 
čepice) • WiFi • parkování zdarma (omeze-
ný počet míst)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (může být palanda) 
• sprcha/WC • fén • trezor • telefon • TV • 
malá lednička (na vyžádání, za poplatek) • 
klimatizace • balkon 
STRAVA: polopenze • kontinentální sní-
daně formou bufetu • večeře servírované 
(výběr ze tří menu, salátový bufet) • mož-
nost příplatku all inclusive light (příplatek 
zahrnuje plážový servis) 
AKTIVITY V OKOLÍ: půjčovna kol u ho-
telu; vodní sporty na pláži • plážový vo-
lejbal • stolní tenis • půjčovna kol • boccia 
• zábavní park Fiabilandia • restaurace • 
kavárny • bary • diskotéky • San Marino 
cca 20 km

8-DENNÍ POBYTY
6.6.-20.6. 20.6.-4.7. 4.7.-8.8. 8.8.-15.8. 15.8.-22.8.

22.8.-29.8.
dosp. os. zákl. lůž. 6 950 8 450 10 100 13 450 10 550
dosp. os. 3. a 4. lůž. 6 250 7 650 9 100 12 100 9 550
1. a 2. dítě přist. 0-7,99 l. UBYTOVÁNÍ A STRAVA ZDARMA
1. a 2. dítě přist. 8-14,99 l. 3 650 4 350 5 250 6 850 5 450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, parkování (omezený počet), DPH. POVINNÉ 
PŘÍPLATKY: případná pobytová taxa - platba na místě, all inclusive light 4250 Kč  UPOZORNĚNÍ: 
parkování JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2500 Kč (pouze sobota-sobo-
ta), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

• snídaně formou bufetu, 
obědy a večeře servírova-
né (výběr ze tří menu)

• nealkoholické nápoje, víno, 
pivo

• plážový servis (1 sluneč-
ník, 2 křesla) 

• vstup do vodního parku 
Beach Village včetně trans-
feru (v předem určených 
hodinách)

• snídaně formou bufetu, 
obědy a večeře servírova-
né (výběr ze dvou menu)

• nealkoholické nápoje, 
víno, pivo

• plážový servis (1 sluneč-
ník, 2 křesla) 

• vstup do vodního parku 
Beach Village včetně 
transferu (v předem urče-
ných hodinách)

ALL INCLUSIVE LIGHT 
ZA PŘÍPLATEK

ALL INCLUSIVE LIGHT 
ZA PŘÍPLATEK

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

IT
Á

LI
E

IT
Á

LI
E



191

Si
lv

i M
ar

in
a

od 1 594 Kč/os.

POLOHA: v městečku Silvi Marina • cca   
12 km od Pescary
POPIS A  PLÁŽ: NO NAME privátní 
apartmány • písečná pláž cca 100 m 
VYBAVENÍ: privátní apartmány 
v  apartmánových domech • kuchyňský 
kout • sprcha/WC • balkon nebo terasa
UBYTOVÁNÍ: STUDIO pro 2–4 osoby, 
jedna místnost se dvěma, resp. čtyřmi roz-
kládacími lůžky • APP BILO pro 4 osoby 
- dvoulůžková ložnice, obývací místnost 
se dvěma lůžky (rozkládací gauč) • APP 
TRILO pro 6 osob - dvoulůžková ložnice, 
menší pokoj se dvěma lůžky (může být i pa-
landa), obývací místnost se dvěma lůžky 
(rozkládací gauč) • apartmány s  bazénem 
(za příplatek,  na vyžádání, otevřený v  zá-
vislosti na počasí, povinná koupací čepice)
STRAVA: bez stravy 
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • re-
staurace • pizzerie • bary • noční kluby 
• obchody • trhy

Sa
n 

Be
ne

de
tt

o 
de

l T
ro

nt
o

od 1 573 Kč/os.

POLOHA: centrum Porto d’Ascoli • cca 1 km 
San Benedetto del Tronto
POPIS A PLÁŽ: široká písečná pláž cca  150 
m • pozvolný vstup do moře • palmová pro-
menáda • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: restaurace • bar • market • ven-
kovní bazén (otevřený 24.6.-2.9. , 11:00-13:00 
a 18:00-20:00 hod, povinná koupací čepice) • 
parkování (za poplatek cca 50 EUR/týden)
UBYTOVÁNÍ: apartmány s kuchyňským 

koutem • sprcha/WC • TV • klimatizace (kro-
mě app D/2) • APP D pro 2 osoby - dvoulůž-
ková ložnice, obývací místnost, balkon, resp. 
terasou • APP C pro 3 osoby - dvoulůžková 
ložnice, obývací místnost s  rozkládacím ga-
učem pro 1 osobu, balkon • APP B pro 4 oso-
by - dvě dvoulůžkové ložnice (jedna s palan-
dou), obývací místnost, balkon • APP A pro 
6 osob - dvě dvoulůžkové ložnice, obývací 
místnost se dvěma lůžky (rozkládací gauč), 

apartmány  Silvi Marina 

rezidence  Seaside 

PRO RODINY

SUPER CENA

SUPER CENA

PRO RODINY

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

FIRST MINUTE 
sleva

15% 10%
do 31.1. do 31.3.

8-DENNÍ POBYTY
16.5.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-1.8. 1.8.-8.8. 8.8.-22.8.
12.9.-19.9. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

APP D2 7 750 10 350 11 850 15 550 17 350 21 450 25 550
APP C4 8 850 11 450 13 250 17 050 18 850 24 050 27 750
APP B4 9 950 12 950 14 750 18 850 20 750 26 250 29 950
APP A6 11 450 14 750 17 050 21 850 23 650 29 250 32 950
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování,  spotřeba vody a energií, DPH. POVINNÉ PŘÍPLATKY: případná 
pobytová taxa, případná kauce 100 EUR/APP, závěrečný úklid 40-50 EUR/app. - platby na místě. PŘÍPLAT-
KY: přistýlka 35 EUR/týd., dětská přistýlka 25 EUR/týd., ložní prádlo 10 EUR/os., parkovací místo 50 EUR/
týd., plážový servis (slunečník, křeslo, lehátko) 40-80 EUR/app. - platby na místě. UPOZORNĚNÍ: přistýlka, 
dětská postýlka, ložní prádlo, parkování místo a plážový servis JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, 
autobusová doprava 2600 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183.

balkon • apartmány typu C3, B4 a A6 se na-
cházejí v budově u bazénu
STRAVA: bez stravy 
AKTIVITY V OKOLÍ: vodní sporty • plážo-
vý volejbal • půjčovna kol • tenisové kurty 
• restaurace • pizzerie • bary • noční kluby 
•  obchody • aquapark Onda Blue (na okraji 
Tortoreta, cca 22 km)

8-DENNÍ POBYTY 
6.6.-20.6. 20.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-1.8. 1.8.-8.8. 8.8.-15.8. 15.8.-22.8. 22.8.-29.8. 29.8.-5.9. 5.9.-12.9.

APP MONO 2-4 os. 9 250 10 350 11 050 15 100 19 650 25 150 21 950 16 050 10 050 8 250
APP BILO 4 os. 10 650 12 550 14 450 17 750 23 650 29 250 26 050 18 850 11 750 9 750
APP TRILO 6 os. 12 550 15 850 17 350 20 350 27 750 33 350 30 100 21 650 13 650 11 250
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, spotřeba vody a energií, asistence česky hovořícího delegáta (kromě 1.8.-22.8.) závěrečný úklid, DPH. PŘÍPLATKY: 
pobytová taxa 1 EUR/os./den, přistýlka 30 EUR/týd., dětská postýlka 20 EUR/týd., ložní prádlo 10 EUR/os./pobyt, ručníky 5 EUR/os./pobyt, plážový servis 
v období 9.6.-5.9. (slunečník a 2 plážové křesla) 35 EUR/týd. - platby na místě. UPOZORNĚNÍ: přistýlka, dětská postýlka, ložní prádlo, ručníky a plážový 
servis JEN NA VYŽÁDÁNÍ! DOPRAVA: vlastní, autobusová doprava 2600 Kč (pouze sobota-sobota), informace o cenách nástupních míst strana 183. 

typ apartmánového bytu

typ apartmánového domu

IT
Á

LI
E

IT
Á

LI
E


